
ZARZĄDZENIE NR 211/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2018 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 20 927,62
z tego:
na zadania własne w
600-60016-4270-01 zakup usług remontowych (remonty cząstkowe dróg) 6 000,00
750-75011-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia 1 090,00
750-75011-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78,58
750-75023-4270-05 zakup usług remontowych (remont-budynek Urzędu) 3 000,00
750-75023-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 030,25
750-75095-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11,92
754-75416-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160,23
801-80101-4301 zakup usług pozostałych (realizacja projektu "Erasmus+

Edukacja Szkolna akcja KA219 Promowanie 
innowacji") (szkoła nr 1) 1 039,50

801-80101-4701 szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej (realizacja projektu
"Erasmus+Edukacja Szkolna akcja KA219 Promowanie
innowacji") (szkoła nr 1) 700,00

851-85154-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (OPS) 30,55
852-85205-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (OPS) 8,73
852-85228-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (OPS) 192,09
855-85502-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (OPS) 93,53
855-85504-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (OPS) 46,76
900-90002-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65,48
900-90015-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia 7 380,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 20 927,62
z tego: 
na zadania własne w
600-60016-4300-05 zakup usług pozostałych(wykonanie oznakowania

poziomego i pionowego) 3 000,00
600-60016-4300-06 zakup usług pozostałych(opracowanie projektu 

zmiany organizacji ruchu) 3 000,00
750-75023-4120 skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 108,83
750-75023-4210-13 zakup materiałów i wyposażenia (zakup programów 

komputerowych i licencji) 1 090,00
750-75095-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11,92
754-75416-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 160,23
801-80101-4211 zakup materiałów i wyposażenia (realizacja 

projektu "Erasmus+Edukacja Szkolna akcja KA219
Promowanie innowacji")(szkoła nr 1) 1 739,50

851-85154-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (OPS) 30,55
852-85205-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (OPS) 8,73

Id: 65FC5EBD-92E4-4221-8B59-338778A4D439. Podpisany Strona 1



852-85228-4040-01 dodatkowe wynagrodzenie roczne (OPS) 192,09
855-85502-4410 podróże służbowe krajowe (OPS) 93,53
855-85504-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (OPS) 46,76
900-90001-4430 różne opłaty i składki (opłaty za usługi wodne

za odprowadzanie do wód-wód opadowych i roztopowych
z otwartych lub zamkniętych systemów kanalizacji
deszczowej służących do dprowadzania opadów
atmosferycznych) 7 380,00

900-90002-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 65,48

 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 65FC5EBD-92E4-4221-8B59-338778A4D439. Podpisany Strona 2


		2019-10-23T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




